Responsabilizar-se pela elaboração 

dos Relatórios de Gestão Fiscal e 

Execução Orçamentária nos termos 

da Lei Complementar 101/2000 

Marca: Fabricante: Modelo: 

Total Lote 1 x1 R$ 81.600,00 

2.1 - O valor global deste contrato é de R$ 81.600,00, (Oitenta e um mil 

e seiscentos reais) correspondente à proposta ofertada pela 

CONTRATADA. 

2.2. O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, 

respeitando os limites legais. 

2.3. Serão incorporados ao contrato, mediante Termo Aditivo todas e 

quaisquer modificações, que venham ser necessárias durante sua